淮 阴 师 范 学 院 文 件

淮师办〔2011〕63号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于公布淮阴师范学院
2011年优秀教材评选结果的通知

各学院、各部门：

为了持续推动学校教材建设工作，充分发挥优秀教材的辐射和带动作用，提高教学质量，根据《淮阴师范学院教材建设与管理办法》（淮师办〔2006〕18号）和《关于开展2011年校优秀教材评选暨组织参加省教育厅2011年高校精品教材申报工作的通知》（教字[2011]63号）文件精神，学校组织开展了2011年优秀教材的申报评审工作。经个人申报、学院推荐、专家评审、校教材建设指导委员会表决等程序，共评选出《新编写作教程》等6部教材为学校2011年优秀教材（名单见附件），现予以公布。

附件：淮阴师范学院2011年优秀教材一览表

二○一一年六月二日

主题词：优秀教材  评选结果  通知
抄  送：校内发送

淮阴师范学院校长办公室                       2011年6月2日印发

 （共印30份）
附件：
淮阴师范学院2011年优秀教材一览表

	序号
	单位
	主编
	教材名称
	出版社

	1
	文学院
	胡  健  王  毅
	新编写作教程
	中国矿业大学出版社

	2
	教科院
	滕明兰  张继华
	教学设计与策略
	人民出版社

	3
	物电学院
	俞阿龙
	传感器原理及应用
	南京大学出版社

	4
	文学院
	周桂峰
	中国文化概论
	吉林教育出版社

	5
	法学院
	季秀平
	民事诉讼法简明教程
	中国法制出版社

	6
	数科学院
	徐新亚
	实变函数论
	同济大学出版社